
Laisvės atėmimo vietų apsaugos ir priežiūros  

instrukcijos 

8 priedas 

 

(Įpareigojimo atlikti netikėtą patikrinimą forma) 

 

 _______________________________________________________________________________  
(laisvės atėmimo vietos pavadinimas) 

 

ĮPAREIGOJIMAS ATLIKTI NETIKĖTĄ PATIKRINIMĄ 

 

20__-____-____ Nr. _____ 

________________ 
(sudarymo vieta) 

 

Įpareigoju _________________________________________________________________  
 (pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

20 ________________ m.  ______   _____ d. nuo ______ valandos atlikti apsaugos ir priežiūros 

budinčiosios pamainos Nr.  _____  netikėtą patikrinimą. 

Patikrinti: 

1. Tarnybinę dokumentaciją. 

2. Laisvės atėmimo vietoje laikomų suimtųjų (nuteistųjų) uždarymo į karcerį, baudos 

(drausmės) izoliatorių, perkėlimo į kamerų tipo patalpas tvarką ir jų laikymo sąlygas. 

3. Suimtųjų (nuteistųjų) skaičių objekte. 

4. Kaip apsaugos ir priežiūros pareigūnai išmano objekto kriminogeninę būklę ir tarnybines 

pareigas. 

5. Ar priežiūros pareigūnai pažįsta nuteistuosius, linkusius pabėgti arba daryti kitus 

teisėtvarkos pažeidimus, ir jų buvimo vietas. 

6. Kaip apsaugos ir priežiūros pareigūnai išmano transporto ir požeminių komunikacijų 

patikrinimų būdus. 

7. Priežiūros ir apsaugos pareigūnų ginkluotę ir jų mokėjimą naudotis specialiosiomis ir 

ryšio priemonėmis. 

8. Kaip priežiūros ir apsaugos pareigūnai moka veikti ypatingų įvykių atvejais.  

9. Ar priežiūros ir apsaugos pareigūnai yra konkrečiuose postuose. 

Patikrinimo rezultatus įrašyti apsaugos, priežiūros postų žiniaraščiuose, Priežiūros paros 

žiniaraštyje, direktoriaus budinčiojo padėjėjo Tarnybinių pranešimų apie budėjimą žurnale, 

Pareigūnų lankymosi baudos (drausmės) izoliatoriuje, karceryje, kamerų tipo patalpose apskaitos 

žurnale. 

 

Direktorius __________________               ___________________________ 
 (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


